
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ85
konané dne 16.11.2021

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarosta MČ Praha 21 - Zdeněk Růžička

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Aktualizace Statutu fondu zaměstnavatele - Dodatek č. 2
3. Žádost o spolupráci při vytváření aktuální databáze města s daty o spotřebě energie a vody
4. Pořízení nového serveru
5. Rozpočtová opatření č. 96 až č. 98: změny rozpočtu v roce 2021.

6.
Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy ke změně OZV o místním
poplatku z pobytu od 1. 1. 2022.

7.
VZMR "Projekční a inženýrské činnosti-Rekonstrukce komunikace v ulici Nadějovská" -
poptávkové řízení

8. VZMR Projekční a inženýrské činnosti - Park Zbyslavská
9. VZMR "Bezbariérový úřad MČ Praha 21 - ETAPA II" - poptávkové řízení

10.
Program podpory hlavního města  Prahy v oblasti  přístupnosti  a  odstraňování  bariér na
území hl. m. Prahy 2022 - podání žádostí

11.
Dohoda  o  skončení  nájmu  prostor  v  domě  č.  p.  2295,  k.  ú.  Újezd  nad  Lesy,  ulice
Novosibřinská, Praha 9 - půjčovna svatebních a společenských šatů

12.
Skončení nájmu bytové jednotky č. 1612/9 v domě č. p. 1612, ulice Žiželická, k. ú. Újezd
nad Lesy, Praha 9 - dohoda

13.Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě č. p. 1653, ulice Žárovická, Praha 9

14.
Návrh na přiznání odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelkám a řediteli zřízených
příspěvkových organizací za školní rok 2020/2021

15.
Souhlas zřizovatele se zapojením MŠ Sluníčko do výzvy OP VVV- 02_20_081- Šablony
III - pro hl. m. Prahu

16.
Žádost Základní umělecké školy, Praha 9 o zápis nového místa poskytovaného vzdělávání
do rejstříku škol a školských zařízení

17.Návrh rozpočtu kulturní akce Čarodějnice - Újezd nad Lesy 2022
18.Členský příspěvek NSZM ČR 2022
19.Plnění kritérií Místní agendy 21 v roce 2021.

20.
Výběr  dodavatele  na  akci  "Instalace  kotlů  v  objektu  zdravotního  střediska  Živonínská
1630"

21.VZMR Park Zbyslavská - mlatové cesty



22.Schválení RMČ Praha 21 o přistoupení žadatele k rámcové dohodě MV - GŘ HZS ČR
23.Změna kompetencí
Pan starosta zkonstatoval,  že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu
jednání  byly  doplněny body:  č.  20  Výběr  dodavatele  na  akci  "Instalace  kotlů  v  objektu
zdravotního střediska Živonínská 1630"; č. 21 VZMR Park Zbyslavská - mlatové cesty; č. 22
Schválení  RMČ Praha  21 o přistoupení  žadatele  k rámcové dohodě MV -  GŘ HZS ČR,
Doplnění programu o tyto body bylo schváleno /Pro: 5/.  Program jako celek byl schválen /5
pro/. V průběhu jednání byl doplněn bod č. 23 Změna kompetencí Schváleno /Pro 4, proti 0,
zdržel se 1/. 
 

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ85/1258/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Aktualizace Statutu fondu zaměstnavatele - Dodatek č. 2
Usnesení číslo: RMČ85/1259/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na navýšení příspěvku na stravování pro zaměstnance formou stravenek na 125.- Kč a
návrh Dodatku č. 2 ke Statutu Fondu zaměstnavatele

2) souhlasí

s návrhem na navýšení příspěvku na stravování pro zaměstnance formou stravenek na 125.-
Kč a návrhem Dodatku č. 2 ke Statutu Fondu zaměstnavatele

3) doporučuje

Zastupitelstvu  MČ  Praha  21  schválit návrh  na  navýšení  příspěvku  na  stravování  pro
zaměstnance  formou  stravenek  na  125.-  Kč  a  návrh  Dodatku  č.  2  ke  Statutu  Fondu
zaměstnavatele

4) ukládá

tajemnici  ÚMČ Praha 21 Ing.  Šárce Zátkové předložit materiál  Aktualizace Statutu fondu
zaměstnavatele - Dodatek č. 2 jako samostatný bod na jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 

Termín: 20.12.2021



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Žádost o spolupráci při vytváření aktuální databáze města s daty o spotřebě energie a
vody
Usnesení číslo: RMČ85/1260/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

vyjádření MHMP, Odboru ochrany prostředí, k výše uvedenému stanovisku MČ Praha 21

2) souhlasí

s navázáním  spolupráce  s HMP při  vytváření  aktuální  databáze  města  s  daty  o  spotřebě
energie a vody

3) pověřuje

tajemnici  ÚMČ  Praha  21  Ing.  Šárku  Zátkovou  zasláním  vyjádření  Rady  MČ  Praha
21 energetickému manažerovi HMP

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 

Termín: 16.11.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

4. Pořízení nového serveru
Usnesení číslo: RMČ85/1261/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Informaci o stavu HW infrastruktury MČ 21 

2) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na dodávku nového serveru

3) schvaluje

objednávku nového serveru od dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou



4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávku dle bodu 3 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 17.11.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

5. Rozpočtová opatření č. 96 až č. 98: změny rozpočtu v roce 2021.
Usnesení číslo: RMČ85/1262/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu
-  Zvýšení  výdajů rozpočtu  v kapitole  07  -  Bezpečnost,  v  ODPA 5512 -  Požární  ochrana
dobrovolná část, na zajištění opravy hasičské cisterny CAS 32 Tatra 815 JSDH Újezd nad
Lesy ve výši  80,0 tis. Kč snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa v ODPA 6409 -
Ostatní činnosti jinde nezařazené ve stejné výši. Záměr schválen na RMČ 5.11.2021.

Rozpočtové  opatření  č.  97:  změna  rozpočtu  v roce  2021  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení výdajů v kapitole 06
- Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399  - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích
prostředků  na  poskytnutí  finančního  daru  na  uspořádání  adventního  koncertu  Cimbálové
muziky  spolku  Vamos  66,  z.s.  ve  výši  15,0  tis.  Kč zapojením  výsledků  hospodaření
předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení z roku
2020 do roku 2021 ve stejné výši v kapitole 10 - Pokladní správa.

Rozpočtové opatření č. 98: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu
-  Zvýšení  výdajů  rozpočtu  v  kapitole  09  -  Vnitřní  správa,  v  ODPA 6114  -  Volby  do
Parlamentu ČR, na ostatní osobní výdaje související s konáním voleb ve výši  70,0 tis. Kč
snížením výdajů rozpočtu v kapitole  09 -  Vnitřní  správa,  v ODPA 6171 -  Činnost  místní
správy, z položky ostatní osobní výdaje ve stejné výši.

2) schvaluje

Rozpočtová opatření č. 96 až č. 98: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č. 96 až č.
98: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.



Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 

Termín: 20.12.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy ke změně OZV o místním
poplatku z pobytu od 1. 1. 2022.
Usnesení číslo: RMČ85/1263/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl.
m. Prahy, o místním poplatku z pobytu, ve znění pozdějších předpisů.

2) souhlasí

s navrhovanými změnami OZV č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy o místním poplatku z pobytu s
platností od 1. 1. 2022.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7.  VZMR  "Projekční  a  inženýrské  činnosti-Rekonstrukce  komunikace  v  ulici
Nadějovská" - poptávkové řízení
Usnesení číslo: RMČ85/1264/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci VZMR "Projekční a inženýrské činnosti-Rekonstrukce
komunikace v ulici Nadějovská"

2) schvaluje

výběr zhotovitele na akci VZMR "Projekční a inženýrské činnosti-Rekonstrukce komunikace
v ulici Nadějovská" Kontiga s.r.o., Šperlova 626/26, 149 00 Praha 4 IČO:08026114   

3) schvaluje

návrh smlouvy  o  dílo  na  akci VZMR  "Projekční  a  inženýrské  činnosti-Rekonstrukce
komunikace v  ulici  Nadějovská"  se  zhotovitelem  Kontiga s.r.o.,  Šperlova 626/26, 149
00 Praha 4 IČO:08026114  

4) schvaluje

uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci VZMR  "Projekční  a  inženýrské  činnosti-Rekonstrukce
komunikace  v  ulici  Nadějovská"  se zhotovitelem Kontiga s.r.o., Šperlova 626/26, 149 00 
Praha 4 IČO:08026114  

5) pověřuje



starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo dle bodu 4 tohoto usnesení 

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 19.11.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

8. VZMR Projekční a inženýrské činnosti - Park Zbyslavská
Usnesení číslo: RMČ85/1265/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na "Projekční a inženýrské činnosti - Park Zbyslavská"

2) schvaluje

výsledek poptávkového řízení na "Projekční a inženýrské činnosti - Park Zbyslavská" a výběr
společnosti Kontiga, s.r.o., Šperlova 626/26, 149 00 Praha 4, IČO: 08026114

3) schvaluje

návrh  smlouvy  o  dílo  na  akci  "Projekční  a  inženýrské  činnosti  -  Park  Zbyslavská"  se
zhotovitelem Kontiga s.r.o., Šperlova 626/26, 149 00 Praha 4, IČO: 08026114

4) schvaluje

uzavření  smlouvy o dílo  na akci  "Projekční  a  inženýrské  činnosti  -  Park Zbyslavská" se
zhotovitelem Kontiga s.r.o., Šperlova 626/26, 149 00 Praha 4,  IČO: 08026114

5) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo dle bodu 4 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 19.11.2021

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)

9. VZMR "Bezbariérový úřad MČ Praha 21 - ETAPA II" - poptávkové řízení



Usnesení číslo: RMČ85/1266/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci VZMR "Bezbariérový úřad MČ Praha 21 - ETAPA II" 

2) schvaluje

výběr  zhotovitele na  akci VZMR "Bezbariérový úřad  MČ Praha  21  -  ETAPA II"  Pražské
silniční stavby s.r.o., se sídlem U Starého stadionu 2094/11, 153 00 Praha 5 Radotín, IČO
01410806 

3) schvaluje

návrh  smlouvy o  dílo  na  akci VZMR "Bezbariérový  úřad  MČ Praha  21  -  ETAPA II"  se
zhotovitelem Pražské silniční stavby s.r.o.,  se sídlem U Starého stadionu 2094/11, 153 00
Praha 5 Radotín, IČO 01410806 

4) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na akci VZMR "Bezbariérový úřad MČ Praha 21 - ETAPA II" se
zhotovitelem Pražské silniční stavby s.r.o.,  se sídlem U Starého stadionu 2094/11, 153 00
Praha 5 Radotín, IČO 01410806 

5) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo dle bodu 4 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 19.11.2021

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

10. Program podpory hlavního města Prahy v oblasti přístupnosti a odstraňování bariér
na území hl. m. Prahy 2022 - podání žádostí
Usnesení číslo: RMČ85/1267/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

podklady  pro  poskytnutí  dotace  z Programu  podpory  hlavního  města  Prahy  v  oblasti
přístupnosti a odstraňování bariér na území hl. m. Prahy 2022

2) schvaluje



podání žádosti o dotaci z Programu podpory hlavního města Prahy v oblasti přístupnosti a
odstraňování bariér na území hl. m. Prahy 2022 na akci Projekt bezbariérového přístupu -
zdravotní středisko Rohožník

3) schvaluje

podání žádosti o dotaci z Programu podpory hlavního města Prahy v oblasti přístupnosti a
odstraňování bariér na území hl. m. Prahy 2022 na akci Bezbariérový úřad MČ Praha 21 -
etapa I

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem žádosti o dotaci z Programu podpory hlavního města Prahy v
oblasti  přístupnosti  a  odstraňování  bariér  na  území  hl.  m.  Prahy  2022  na  akci  Projekt
bezbariérového přístupu - zdravotní středisko Rohožník a podpisem četného prohlášení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 25.11.2021

5) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem žádosti o dotaci z Programu podpory hlavního města Prahy v
oblasti přístupnosti a odstraňování bariér na území hl. m. Prahy 2022 na akci Bezbariérový
úřad MČ Praha 21 - etapa I a podpisem čestného prohlášení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 25.11.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Dohoda o skončení nájmu prostor v domě č. p. 2295, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Novosibřinská, Praha 9 - půjčovna svatebních a společenských šatů
Usnesení číslo: RMČ85/1268/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost nájemce o skončení nájmu prostor v domě č. p. 2295, k. ú. Újezd nad Lesy,  ulice
Novosibřinská, Praha 9, dohodou.

2) schvaluje



dohodu o skončení nájmu prostor se samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží o výměře
15,7 m? v objektu č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č.
4352/10, kat. území Újezd nad Lesy, nájemce: nájemce: Andrea Drážková, IČ: 10958347, a to
ke dni 31. 12. 2021, a za podmínky vyrovnání veškerých pohledávek a závazků splatných ke
dni skončení smlouvy.

3) ukládá

starostovi,  Milanu  Samcovi,  podepsat  s  Andreou Drážkovou  dohodu  o  skončení  nájmu v
souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.12.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Skončení nájmu bytové jednotky č. 1612/9 v domě č. p. 1612, ulice Žiželická, k. ú.
Újezd nad Lesy, Praha 9 - dohoda
Usnesení číslo: RMČ85/1269/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o skončení nájmu bytové jednotky č. 1612/9, ulice Žiželická, k. ú. Újezd nad Lesy,
Praha 9.

2) schvaluje

uzavření dohody o skončení nájmu bytové jednotky č. 1612/9, ulice Žiželická, k. ú. Újezd nad
Lesy,  Praha  9  dle  přílohy  č.  2  tohoto  usnesení, a  za  podmínky  vyrovnání  veškerých
pohledávek a závazků splatných ke dni skončení smlouvy.

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu bytové jednotky č. 1612/9,
ulice Žiželická, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.11.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě č. p. 1653, ulice Žárovická, Praha 9



Usnesení číslo: RMČ85/1270/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

1. žádost o pronájem bytu,

2. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 10. 11. 2021.

2) nesouhlasí

se změnou účelu užívání bytu v domě č.  p.  1653, ulice Žárovická,  Praha 9,  na nebytový
prostor dle žádosti ředitelky MŠ Rohožník ze dne 10. 10. 2021.

3) schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě č. p. 1653, ulice Žárovická, k. ú. Újezd nad Lesy,
Praha 9, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

4) ukládá

starostovi,  Milanu Samcovi,  podepsat smlouvu o nájmu bytu v domě Žárovická 1653, dle
přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.12.2021

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)

14. Návrh na přiznání odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelkám a řediteli 
zřízených příspěvkových organizací za školní rok 2020/2021
Usnesení číslo: RMČ85/1271/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

hodnocení  ředitelů  příspěvkových  organizací,  jejichž  zřizovatelem  je  MČ  Praha  21 za
pedagogickou a  řídící  činnost za  školní  rok  2020/2021  a mimořádnou  odměnu  řediteli
Masarykovy  základní  školy  a  ředitelce  MŠ  Sedmikráska,  dle  předloženého  návrhu
a schválených pravidel 

2) schvaluje

návrh  odměn ředitelkám  mateřských  škol, jejichž  zřizovatelem  je  MČ  Praha  21  za
pedagogickou  a  řídící  činnost  za  školní  rok  2020/2021  a  mimořádnou  odměnu  řediteli
Masarykovy základní školy a ředitelce MŠ Sedmikráska, dle předloženého návrhu



3) ukládá

ÚMČ Praha 21/OŠK informovat ředitelky a ředitele zřízených příspěvkových organizací MČ
Praha 21 o výši odměn

Zodpovídá 

1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury 

Termín: 26.11.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15.  Souhlas  zřizovatele  se  zapojením  MŠ  Sluníčko  do  výzvy  OP VVV-  02_20_081-
Šablony III - pro hl. m. Prahu
Usnesení číslo: RMČ85/1272/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o udělení souhlasu zřizovatele pro MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690, IČO: 75113961 se zapojením do výzvy OP VVV - 02_20_081 - Šablony III

2) souhlasí

se zapojením příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690,
IČO: 75113961 do výzvy č. 02_20_081 Šablony III 

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem souhlasu se zapojením do projektu 

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.11.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Žádost Základní umělecké školy, Praha 9 o zápis nového místa poskytovaného 
vzdělávání do rejstříku škol a školských zařízení
Usnesení číslo: RMČ85/1273/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost Základní  umělecké  školy,  Praha  9,  Učňovská  1  o  zápis  nového  místa
poskytovaného vzdělávání na adrese: Masarykova základní škola, Praha 9, 190 16, Polesná
1690 do rejstříku škol a školských zařízení, žádost o zápis změny provede Základní umělecká
škola, Praha 9, Učňovská 1    



2) souhlasí

žádost  o  zápis nového  místa  poskytovaného  vzdělávání  na  adrese:  Masarykova  základní
škola,  Praha  9,  190  16  Polesná  1690  do rejstříku  škol  a  školských  zařízení pro  Základní
uměleckou školu, Praha 9, 190 00, Učňovská 1

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Návrh rozpočtu kulturní akce Čarodějnice - Újezd nad Lesy 2022
Usnesení číslo: RMČ85/1274/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh programu a rozpočtu kulturní akce - Čarodějnice 2022 v Újezdě nad Lesy a návrh na
výši vstupného 100,- Kč za osobu nad 140 cm výšky

2) pověřuje

vedoucí odboru školství a kultury zajistit akci Čarodějnice 2022

Zodpovídá 

1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury 

Termín: 30.04.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Členský příspěvek NSZM ČR 2022
Usnesení číslo: RMČ85/1275/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

výzvu k úhradě členského příspěvku NSZM ČR 2022

2) souhlasí

s úhradou členského příspěvku NSZM ČR pro rok 2022

3) ukládá

vedoucí finančního odboru ÚMČ Praha 21 zajistit uhrazení členského příspěvku NSZM na
rok 2022



Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 31.12.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0)

19. Plnění kritérií Místní agendy 21 v roce 2021.
Usnesení číslo: RMČ85/1276/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

splnění všech ukazatelů a kritérií pro získání kategorie D v MA21, v roce 2021. Kategorie D
byla MČ Praha 21 potvrzena

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

20.  Výběr  dodavatele  na  akci  "Instalace  kotlů  v  objektu  zdravotního  střediska
Živonínská 1630"
Usnesení číslo: RMČ85/1277/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek výběrového řízení na akci "Instalace kotlů v objektu zdravotního střediska 
Živonínská 1630"

2) schvaluje

výběr zhotovitele na akci "Instalace kotlů v objektu zdravotního střediska Živonínská 1630" 

3) schvaluje

návrh smlouvy o dílo na akci "Instalace kotlů v objektu zdravotního střediska Živonínská
1630" se společností  TERMONTA PRAHA a.s., se sídlem Třebohostická 46/11, 100 00 Praha
10, IČO: 47116234

4) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na akci "Instalace kotlů v objektu zdravotního střediska Živonínská
1630" se společností TERMONTA PRAHA a.s., se sídlem Třebohostická 46/11, 100 00 Praha
10, IČO: 47116234

5) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo dle bodu 4 tohoto usnesení



Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 19.11.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

21. VZMR Park Zbyslavská - mlatové cesty
Usnesení číslo: RMČ85/1278/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci VZMR "Park Zbyslavská - mlatové cesty"

2) schvaluje

výběr zhotovitele na akci VZMR "Park Zbyslavská - mlatové cesty" a uzavření objednávky se
společností MV Bau s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10, IČO: 02376351

3) schvaluje

Obchodní podmínky k objednávce pro společnost MV Bau s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 
Praha 10, IČO: 02376351

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky pro společnost MV Bau s.r.o., Počernická 
3104/27, 100 00 Praha 10, IČO: 02376351

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 19.11.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)



22. Schválení RMČ Praha 21 o přistoupení žadatele k rámcové dohodě MV - GŘ HZS
ČR
Usnesení číslo: RMČ85/1279/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr  k  podání  žádosti  o  poskytnutí  účelové  investiční  dotace  v  roce  2022  z  výzvy
"JSDH_V4_2022"  na  pořízení  nové cisternové  automobilové  stříkačky k  rámcové  dohodě
MV - GŘ HZS ČR

2) schvaluje

přistoupení MČ Praha 21 k rámcové dohodě MV - GŘ HZS ČR dle výzvy JSDH_V4_2022 o
poskytnutí účelové investiční dotace v roce 2022 na pořízení nové cisternové automobilové
stříkačky

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem přístupové smlouvy k rámcové dohodě MV - GŘ HZS ČR

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 25.11.2021

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 k podání žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace v roce 2022
výzvy  "JSDH_V4_2022"  na  pořízení  nové  cisternové  automobilové  stříkačky  k  rámcové
dohodě MV - GŘ HZS ČR

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 25.11.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)



23. Změna kompetencí
Usnesení číslo: RMČ85/1280/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci Ing. Kristýny Kopecké o vzdání se kompetence "finance"

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsala: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ85 konané dne 16.11.2021


